¹²⁷⁶ Siehe oben, S. 344 f.

¹²⁷⁷ Reineri annales, MGH SS XVI, ad 1225, S. 679: *Defuncta sine liberis comitissa de Musau Gertrude, filia comitis Alberti, domnus Leodiensis episcopus Hugo fidelitatem et hommagia castellanorum et hominum terre absque omni coactione recipit, et castella Musau et Waleve sine aliqua contradictione ingreditur 14. Kal. Aprilis feria 4. ante pasca floridum.*

¹²⁷⁸ Druck in: BORMANS u. SCHOOLMEESTERS, Cartulaire I, Nr. 148, S. 212: *Eapropter, venerabilis frater, tuis iustis precibus inclinati, de Muisau et de Waleue castra cum pertinentiis suis a te ad opus Leodiensis ecclesie iusto titulo acquisita, sicut ea omnia Leodiensis ecclesia iuste, canonice possidet et quiete, tibi et per te ipse ecclesie auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus; siehe auch Aegidii Aureaevallensis Gesta episcoporum Leodiensium, MGH SS XXV, lib. III, cap. 96, S. 120.*

¹²⁷⁹ Reineri annales, MGH SS XVI, ad 1225, S. 679, siehe das Zitat in Anm. 1281.